В министерство имущественных отношений Ставропольского края

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельного участка без проведения торгов
Сведения о заявителе:
______________________________________________________________д.р.___________________
(полное наименование юридического лица или фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), дата рождения физического лица)

Для заявителя юридического лица (индивидуального предпринимателя):
ОГРН____________________________________ (ОГРНИП)________________________________, ИНН___________________________,
(за исключением случаев, если заявителем является иностранное юридическое лицо)
место нахождения заявителя ____________________________________________________
____________________________________________________________________________________
Для заявителя физического лица:
реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя: _______________________________
серия______________, номер ______________________ дата выдачи _________________________,
выдан ______________________________________________________________________________,
ИНН___________________________________, СНИЛС_____________________________________
(при наличии)                                                                                        w    (при наличии)
место жительства _____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) представителя заявителя:
____________________________________________________________________________________
Реквизиты документа, удостоверяющего личность представителя заявителя:___________________
серия______________, номер ________________________ дата выдачи ________________________
выдан _______________________________________________________________________________
Реквизиты документа, удостоверяющего полномочия представителя заявителя: ____________________________________________________________________________________
Почтовый адрес заявителя (представителя заявителя):______________________________________
_____________________________________________________________________________________
Адрес электронной почты заявителя (представителя): _______________________________________
Контактный телефон заявителя (представителя): ___________________________________
Прошу предоставить земельный участок в ______________________________________________
(выбрать нужное: в собственность/ в аренду указывается также срок аренды), безвозмездное пользование, постоянное (бессрочное) пользование)
Основание предоставления земельного участка без проведения торгов:
___________________________________________________________________________________
(указывается основание из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 393 для собственности, пунктом 2 статьи 396 для аренды или пунктом 2 статьи 3910 безвозмездное пользование, пунктом 2 статьи 399 бессрочное пользование Земельного кодекса РФ)
Кадастровый номер земельного участка: __________________________________________
Место нахождения (адрес) земельного участка: _____________________________________
Цель использования земельного участка: __________________________________________

Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд: ______________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и(или) этим проектом:__________________________
_____________________________________________________________________________________
Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения:_____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

Результат предоставления услуги прошу выдать следующим способом: (отметить «V»):

	1) в ГКУ ЗФСК «Земельный фонд Ставропольского края»

	2) направить на почтовый адресу заявителя (представителя)

В случае принятия решения о возврате заявления и документов, либо отказе в предоставлении государственной услуги, уведомления о принятом решении прошу направить следующим способом:

	1) почтой по адресу местонахождения заявителя

	2) на электронную почту

_____________________    ___________________________________________  _________________
	(подпись)			                        (расшифровка подписи)		                                           (дата)
М.П. (при наличии)